



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

22/11/2024 10:25:09

Pesquisa de Preços Nº 702099/2024 - 21/11/2024 - Processo Nº 000345/2024

Vencedor		WATER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA						
CNPJ		02.873.270/0001-32						
Endereço		RUA MARIA ZELIA GUIMARAES, 20 - PORTAL DO IPIRANGA - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37556730						
Contato		3530250512 3534229925 water.ambiental@gmail.com						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00001	00098098	CÂMARA 1000X20 câmara 1000x20		UN	10,00	248,5000	2.485,00
00035	00001	00098098	CÂMARA 1000X20 câmara 1000x20		UN	30,00	248,5000	7.455,00
00036	00002	00098099	CÂMARA 12.16.5 câmara 12.16.5		UN	10,00	309,0000	3.090,00
00025	00003	00098100	CÂMARA 12.4.24 câmara 12.4.24		UN	4,00	210,0000	840,00
00037	00003	00098100	CÂMARA 12.4.24 câmara 12.4.24		UN	4,00	210,0000	840,00
00072	00003	00098100	CÂMARA 12.4.24 câmara 12.4.24		UN	2,00	210,0000	420,00
00038	00004	00098101	CÂMARA 12.5.80 câmara 12.5.80		UN	10,00	318,2000	3.182,00
00039	00005	00098102	CÂMARA 1400X24 câmara 1400x24		UN	12,00	448,7500	5.385,00
00040	00006	00098103	CÂMARA 17.5.25 câmara 17.5.25		UN	10,00	642,7500	6.427,50
00026	00007	00098104	CÂMARA 18.4.30 câmara 18.4.30		UN	6,00	650,0000	3.900,00
00073	00007	00098104	CÂMARA 18.4.30 câmara 18.4.30		UN	4,00	650,0000	2.600,00
00027	00008	00098105	CÂMARA 18.4.34 câmara 18.4.34		UN	2,00	670,0000	1.340,00
00074	00008	00098105	CÂMARA 18.4.34 câmara 18.4.34		UN	4,00	670,0000	2.680,00
00041	00009	00098106	CÂMARA 19.5.24 câmara 19.5.24		UN	10,00	380,0000	3.800,00
00042	00010	00098107	PNEU 10.00R20 RADIAL BORRACHUDO pneu 10.00r20 radial borrachudo		UN	10,00	3.427,000 0	34.270,00
00043	00011	00098108	PNEU 10.00R20 RADIAL LISO pneu 10.00r20 radial liso		UN	4,00	3.133,000 0	12.532,00
00012	00012	00098109	PNEU 10.00R20 COMUM LISO pneu 10.00r20 comum liso		UN	2,00	2.406,000 0	4.812,00
00044	00012	00098109	PNEU 10.00R20 COMUM LISO pneu 10.00r20 comum liso		UN	2,00	2.406,000 0	4.812,00
00081	00012	00098109	PNEU 10.00R20 COMUM LISO pneu 10.00r20 comum liso		UN	2,00	2.406,000 0	4.812,00
00013	00013	00098112	PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO pneu 1000x20 comum borrachudo		UN	4,00	2.629,000 0	10.516,00
00045	00013	00098112	PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO pneu 1000x20 comum borrachudo		UN	4,00	2.629,000 0	10.516,00
00082	00013	00098112	PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO pneu 1000x20 comum borrachudo		UN	4,00	2.629,000 0	10.516,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

22/11/2024 10:25:09

Pesquisa de Preços Nº 702099/2024 - 21/11/2024 - Processo Nº 000345/2024

Vencedor		WATER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA						
CNPJ		02.873.270/0001-32						
Endereço		RUA MARIA ZELIA GUIMARAES, 20 - PORTAL DO IPIRANGA - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37556730						
Contato		3530250512 3534229925 water.ambiental@gmail.com						
00083	00014 00098113	PNEU 750-16 COMUM BORRACHUDO pneu 750-16 comum borrachudo	UN	4,00	1.745,000 0	6.980,00		
00046	00015 00098114	PNEU 12 5 80 - 18 pneu 12 5 80 - 18	UN	18,00	3.429,000 0	61.722,00		
00047	00016 00098116	PNEU 12.16.5 pneu 12.16.5	UN	4,00	2.743,000 0	10.972,00		
00028	00017 00098118	PNEU 12.4.24 pneu 12.4.24	UN	2,00	3.723,000 0	7.446,00		
00075	00017 00098118	PNEU 12.4.24 pneu 12.4.24	UN	4,00	3.723,000 0	14.892,00		
00029	00018 00098119	PNEU 14.9.24 pneu 14.9.24	UN	4,00	4.409,000 0	17.636,00		
00048	00018 00098119	PNEU 14.9.24 pneu 14.9.24	UN	2,00	4.409,000 0	8.818,00		
00049	00019 00098120	PNEU 1400 X 24 16 LONAS G2 pneu 1400 x 24 16 lonas g2	UN	20,00	6.663,000 0	133.260,00		
00050	00020 00098121	PNEU 17.5.25 12 LONAS pneu 17.5.25 12 lonas	UN	8,00	7.780,000 0	62.240,00		
00030	00021 00098122	PNEU 18.4.30 12 LONAS pneu 18.4.30 12 lonas	UN	2,00	6.804,000 0	13.608,00		
00076	00021 00098122	PNEU 18.4.30 12 LONAS pneu 18.4.30 12 lonas	UN	2,00	6.804,000 0	13.608,00		
00051	00022 00098123	PNEU 19.5.24 12 LONAS pneu 19.5.24 12 lonas	UN	14,00	7.641,000 0	106.974,00		
00052	00023 00098124	PNEU 20.5.25 20 LONAS E3/L3 pneu 20.5.25 20 lonas e3/l3	UN	4,00	12.537,00 00	50.148,00		
00063	00024 00098125	PNEU 215/65 R16 pneu 215/65 r16	UN	4,00	650,0000	2.600,00		
00068	00024 00098125	PNEU 215/65 R16 pneu 215/65 r16	UN	20,00	650,0000	13.000,00		
00079	00024 00098125	PNEU 215/65 R16 pneu 215/65 r16	UN	4,00	650,0000	2.600,00		
00014	00025 00098126	PNEU 215/75R17.5 LISO pneu 215/75r17.5 liso	UN	12,00	2.147,000 0	25.764,00		
00021	00025 00098126	PNEU 215/75R17.5 LISO pneu 215/75r17.5 liso	UN	2,00	2.147,000 0	4.294,00		
00053	00025 00098126	PNEU 215/75R17.5 LISO pneu 215/75r17.5 liso	UN	2,00	2.147,000 0	4.294,00		
00084	00025 00098126	PNEU 215/75R17.5 LISO pneu 215/75r17.5 liso	UN	2,00	2.147,000 0	4.294,00		
00089	00025 00098126	PNEU 215/75R17.5 LISO pneu 215/75r17.5 liso	UN	2,00	2.147,000 0	4.294,00		
00015	00026 00098128	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO (CARGA) pneu 215/75r17.5 borrachudo (carga)	UN	24,00	2.343,000 0	56.232,00		
00022	00026 00098128	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO (CARGA) pneu 215/75r17.5 borrachudo (carga)	UN	4,00	2.343,000 0	9.372,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

22/11/2024 10:25:09

Pesquisa de Preços Nº 702099/2024 - 21/11/2024 - Processo Nº 000345/2024

Vencedor		WATER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA					
CNPJ		02.873.270/0001-32					
Endereço		RUA MARIA ZELIA GUIMARAES, 20 - PORTAL DO IPIRANGA - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37556730					
Contato		3530250512 3534229925 water.ambiental@gmail.com					
00054	00026	00098128	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO (CARGA) pneu 215/75r17.5 borrachudo (carga)	UN	4,00	2.343,000 0	9.372,00
00085	00026	00098128	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO (CARGA) pneu 215/75r17.5 borrachudo (carga)	UN	4,00	2.343,000 0	9.372,00
00090	00026	00098128	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO (CARGA) pneu 215/75r17.5 borrachudo (carga)	UN	4,00	2.343,000 0	9.372,00
00005	00027	00098129	PNEU 245/70R16 pneu 245/70r16	UN	4,00	1.386,000 0	5.544,00
00001	00028	00098130	PNEU 275 80 R 22.5 LISO TIPO RADIAL LISO SEM CAMARA pneu 275 80 r 22.5 liso tipo radial liso sem camara	UN	2,00	3.135,000 0	6.270,00
00016	00028	00098130	PNEU 275 80 R 22.5 LISO TIPO RADIAL LISO SEM CAMARA pneu 275 80 r 22.5 liso tipo radial liso sem camara	UN	38,00	3.135,000 0	119.130,00
00023	00028	00098130	PNEU 275 80 R 22.5 LISO TIPO RADIAL LISO SEM CAMARA pneu 275 80 r 22.5 liso tipo radial liso sem camara	UN	20,00	3.135,000 0	62.700,00
00055	00028	00098130	PNEU 275 80 R 22.5 LISO TIPO RADIAL LISO SEM CAMARA pneu 275 80 r 22.5 liso tipo radial liso sem camara	UN	20,00	3.135,000 0	62.700,00
00002	00029	00098131	PNEU 275/80 R22 BORRACHUDO pneu 275/80 r22 borrachudo	UN	4,00	3.429,000 0	13.716,00
00017	00029	00098131	PNEU 275/80 R22 BORRACHUDO pneu 275/80 r22 borrachudo	UN	96,00	3.429,000 0	329.184,00
00024	00029	00098131	PNEU 275/80 R22 BORRACHUDO pneu 275/80 r22 borrachudo	UN	30,00	3.429,000 0	102.870,00
00056	00029	00098131	PNEU 275/80 R22 BORRACHUDO pneu 275/80 r22 borrachudo	UN	30,00	3.429,000 0	102.870,00
00064	00030	00098133	PNEU 295/80R22.5 LISO CAP. MINÍMA 16 LONAS LISO pneu 295/80r22.5 liso cap. mínima 16 lonas liso	UN	6,00	3.331,000 0	19.986,00
00031	00031	00098135	PNEU 90/90-18 TRASEIRO MOTO pneu 90/90-18 traseiro moto	UN	2,00	290,0000	580,00
00018	00032	00098139	PROTETOR 1000X20 protetor 1000x20	UN	10,00	120,0000	1.200,00
00057	00032	00098139	PROTETOR 1000X20 protetor 1000x20	UN	30,00	120,0000	3.600,00
00058	00033	00098140	PROTETOR 1400X24 protetor 1400x24	UN	10,00	200,0000	2.000,00
00059	00034	00098141	PROTETOR 17,5X25 protetor 17,5x25	UN	10,00	550,0000	5.500,00
00086	00035	00098142	PROTETOR 750X16 protetor 750x16	UN	6,00	95,0000	570,00
Total do Fornecedor: 1.638.814,50							



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

22/11/2024 10:25:09

Pesquisa de Preços Nº 702099/2024 - 21/11/2024 - Processo Nº 000345/2024

Vencedor		M.M. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA						
CNPJ		07.811.324/0001-59						
Endereço		RUA MARIA ANTONIA DE SOUZA, 32 - SANTA ANGELINA - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37550000						
Contato		3534221521 3534221521 licitacao@mmcomerciopc.com						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00036	00098143	PNEU 750-16 COMUM LISO pneu 750-16 comum liso		UN	2,00	1.600,000 0	3.200,00
00003	00037	00098144	PNEU 175.70 14 pneu 175.70 14		UN	4,00	470,0000	1.880,00
00006	00037	00098144	PNEU 175.70 14 pneu 175.70 14		UN	4,00	470,0000	1.880,00
00034	00037	00098144	PNEU 175.70 14 pneu 175.70 14		UN	4,00	470,0000	1.880,00
00060	00037	00098144	PNEU 175.70 14 pneu 175.70 14		UN	8,00	470,0000	3.760,00
00080	00037	00098144	PNEU 175.70 14 pneu 175.70 14		UN	4,00	470,0000	1.880,00
00091	00037	00098144	PNEU 175.70 14 pneu 175.70 14		UN	4,00	470,0000	1.880,00
00061	00038	00098145	PNEU 175/70 R13 pneu 175/70 r13		UN	8,00	455,0000	3.640,00
00092	00039	00098146	PNEU 175/65 R14 pneu 175/65 r14		UN	8,00	445,0000	3.560,00
00065	00040	00098147	PNEU 185/60 R15 88H INDICE DE CARGA 560 A 1235 pneu 185/60 r15 88h indice de carga 560 a 1235		UN	8,00	828,0000	6.624,00
00078	00040	00098147	PNEU 185/60 R15 88H INDICE DE CARGA 560 A 1235 pneu 185/60 r15 88h indice de carga 560 a 1235		UN	8,00	828,0000	6.624,00
00088	00040	00098147	PNEU 185/60 R15 88H INDICE DE CARGA 560 A 1235 pneu 185/60 r15 88h indice de carga 560 a 1235		UN	16,00	828,0000	13.248,00
00007	00041	00098148	PNEU 185/65 R15 pneu 185/65 r15		UN	12,00	825,0000	9.900,00
00066	00041	00098148	PNEU 185/65 R15 pneu 185/65 r15		UN	4,00	825,0000	3.300,00
00077	00042	00098149	PNEU 195/55R15 pneu 195/55r15		UN	4,00	602,0000	2.408,00
00062	00043	00098150	PNEU 195 75 R 16 CARGO CAP MINIMA 8 LONAS LISO pneu 195 75 r 16 cargo cap minima 8 lonas liso		UN	6,00	1.560,000 0	9.360,00
00008	00044	00098151	PNEU 205 60 R16 (CARRO DE PASSEIO) pneu 205 60 r16 (carro de passeio)		UN	16,00	1.490,000 0	23.840,00
00067	00044	00098151	PNEU 205 60 R16 (CARRO DE PASSEIO) pneu 205 60 r16 (carro de passeio)		UN	4,00	1.490,000 0	5.960,00
00069	00044	00098151	PNEU 205 60 R16 (CARRO DE PASSEIO) pneu 205 60 r16 (carro de passeio)		UN	4,00	1.490,000 0	5.960,00
00009	00045	00098152	PNEU 205/70R15C 8 LONAS (CARGA) CAP MINIMA 8 LONAS SEM CAMARA SELO pneu 205/70r15c 8 lonas (carga) cap minima 8 lonas sem camara selo		UN	8,00	953,0000	7.624,00
00019	00045	00098152	PNEU 205/70R15C 8 LONAS (CARGA) CAP MINIMA 8 LONAS SEM CAMARA SELO		UN	4,00	953,0000	3.812,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

22/11/2024 10:25:09

Pesquisa de Preços Nº 702099/2024 - 21/11/2024 - Processo Nº 000345/2024

Vencedor		M.M. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA									
CNPJ		07.811.324/0001-59									
Endereço		RUA MARIA ANTONIA DE SOUZA, 32 - SANTA ANGELINA - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37550000									
Contato		3534221521 3534221521 licitacao@mmcomerciopc.com									
		pneu 205/70r15c 8 lonas (carga) cap minima 8 lonas sem camara selo									
00070	00045	00098152	PNEU 205/70R15C 8 LONAS (CARGA) CAP MINIMA 8 LONAS SEM CAMARA SELO				UN	4,00	953,0000	3.812,00	
			pneu 205/70r15c 8 lonas (carga) cap minima 8 lonas sem camara selo								
00004	00046	00098153	PNEU 225/70 R15 8 LONAS				UN	8,00	1.285,0000	10.280,00	
			pneu 225/70 r15 8 lonas						0		
00032	00047	00098154	PNEU 225/70 R16 RESISTENCIA DE QUILOMETRAGEM MINIMIA DO DESGASTE NATURAL DA BORRACHA 35000 KM				UN	8,00	1.630,0000	13.040,00	
			pneu 225/70 r16 resistencia de quilometragem minimia do desgaste natural da borracha 35000 km						0		
00010	00048	00098155	PNEU 225/75R16 CARGO CAP MINIMA 8 LONAS SEM CAMARA				UN	90,00	1.650,0000	148.500,00	
			pneu 225/75r16 cargo cap minima 8 lonas sem camara						0		
00020	00048	00098155	PNEU 225/75R16 CARGO CAP MINIMA 8 LONAS SEM CAMARA				UN	90,00	1.650,0000	148.500,00	
			pneu 225/75r16 cargo cap minima 8 lonas sem camara						0		
00033	00049	00098156	PNEU 265/75 R16 (CARGA)				UN	12,00	1.800,0000	21.600,00	
			pneu 265/75 r16 (carga)						0		
00071	00050	00098157	PNEU MOTO T-120/80/18				UN	2,00	300,0000	600,00	
			pneu moto t-120/80/18								
Total do Fornecedor: 468.552,00											
Total Geral: 2.107.366,50											